
LICEO “G.MARCONI”
Zona Interporto San Donato - 56024 SAN MINIATO - P I S A

Tel. 0571-43095 Fax -0571-401095
E-mail preside.liceomarconi@scuola.it

Decreto n. 255 San Miniato 01.03.2010

à Alla Dirigente Ufficio Scolastico Provinciale

à Alla Dirigente I.C. “Lapo Niccolini” di Ponsacco

p.c. Al Dirigente I.C. “Fibonacci” di Pisa
p.c. Al Dirigente I.C. “Tongiorgi”di Pisa

p.c. Al Prof. Manolo Nardi

Il Dirigente Scolastico

VISTO il D.M. 56 del 28-05-2009 che norma la presentazione delle domande degli aspiranti supplenti per la
compilazione delle graduatorie di Circolo e di Istituto per il biennio 2009-2011;

ACQUISITA la domanda presentata dal Prof. Manolo Nardi in data 30-06-2009 relativamente alle Classi di
Concorso A031, A032 e Strumento Musicale Tromba AL77;

VISTE le graduatorie di Istituto di Terza Fascia Strumento Musicale Tromba AL77, Provvisoria del 28-01-2010 e
Definitiva del 12-02-2010 pubblicate dall’ Ufficio Scolastico Provinciale di Pisa e dall’Istituto Comprensivo “Lapo
Niccolini” di Ponsacco;

VISTA la Circolare Prot. n 436/C4 UOA 4 Ufficio 2 Ufficio Scolastico Provinciale del 26-01-2010 ed in
particolare gli allegati prospetti distinti per strumento musicale, contenenti i punteggi attribuiti dalle Commissioni
previste dall’art.5 comma 4 del DM 13-6-2007 ai titoli artistici presentati dagli aspiranti all’inclusione nelle
graduatorie di Istituto di Terza Fascia per il biennio 2009-2011;

RICEVUTA in data 24-02-2010 copia della domanda presentata all’Ufficio Scolastico Provinciale dall’aspirante
supplente Prof. Manolo Nardi affinché venga rettificato il suo punteggio nella Graduatoria di Terza Fascia Strumento
Musicale AL77 Tromba in quanto non corretto per un errore materiale;

SENTITO il parere dell’Ufficio Scolastico Provinciale;
RICEVUTA la nota Prot. 1589 C/7 del 27-02-2010 della Dirigente dell’Istituto Comprensivo “Lapo Niccolini” di

Ponsacco che conferma la presenza dell’errore materiale consistente nella mancata trascrizione dei punti relativi alla
valutazione dei titoli artistici del Prof. Manolo Nardi ( 66 pts ) dai menzionati prospetti elaborati dalla Commissione
specifica di valutazione dei titoli artistici, alle Graduatorie AL77, Provvisoria prima e Definitiva poi;

RITENUTA la necessità di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela, alla rettifica di errori materiali,

in qualità di Dirigente dell’Istituto Scolastico che ha acquisito la domanda dell’aspirante supplente
Prof. Manolo Nardi

DISPONE

la rettifica “manuale” del punteggio della Graduatoria di Terza Fascia, Strumento Musicale Tromba AL77
attribuendo punti 116,50 al docente Manolo Nardi

Prof. Nardi Manolo Punteggio Graduatoria Strumento Musicale Tromba AL77

Punteggio Titoli Artistici Punteggio Totale
50,50 66,00 116,,50

L’Istituto Comprensivo “Lapo Niccolini” di Ponsacco è invitato ad apportare tempestivamente la rettifica
oggetto della presente disposizione.

Il Dirigente Scolastico
Sandro Scapellato

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm

